– 3 –
[bookmark: _Hlk89875489]RM-06111-166-25 
[bookmark: _Hlk89875389]UCHWAŁA Nr 162
Rady Ministrów
z dnia 1 grudnia 2025 r.
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Wieloletni program medyczny – rozbudowa i modernizacja Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy”
Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Ministrów uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr 203/2017 Rady Ministrów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Wieloletni program medyczny – rozbudowa i modernizacja Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy”, zmienionej uchwałą nr 46/2020 Rady Ministrów z dnia 20 kwietnia 2020 r., uchwałą nr 111/2020 Rady Ministrów z dnia 3 sierpnia 2020 r., uchwałą nr 193/2021 Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 2021 r., uchwałą nr 261/2022 Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2022 r., uchwałą nr 237/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r. oraz uchwałą nr 152 Rady Ministrów z dnia 17 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:
1)	§ 2 otrzymuje brzmienie:
[bookmark: _Hlk138938556]„§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2018–2028.”;
2)	w § 4:
a)	ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. Wartość kosztorysowa Programu wynosi 426 307 tys. zł, w tym nakłady z budżetu państwa wynoszą 396 752 tys. zł, ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 20 009 tys. zł, ze środków własnych Inwestora 3 037 tys. zł, ze środków Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2 im. Jana Biziela w Bydgoszczy 2 979 tys. zł i współfinansowanie z budżetu państwa wkładu własnego w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 3 530 tys. zł.
2. Nakłady z budżetu państwa, o których mowa w ust. 1, w poszczególnych latach wyniosą:
1)	2018 r. – 4 501 tys. zł;
2)	2019 r. – 15 755 tys. zł; 
3)	2020 r. – 13 998 tys. zł; 
4)	2021 r. – 28 199 tys. zł; 
5)	2022 r. – 16 196 tys. zł; 
6)	2023 r. – 34 873 tys. zł; 
7)	2024 r. – 39 855 tys. zł; 
8)	2025 r. – 21 880 tys. zł;
9)	2026 r. – 82 881 tys. zł;
10)	2027 r. – 85 950 tys. zł;
11)	2028 r. – 52 664 tys. zł.”,
b)	ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Środki własne Inwestora, o których mowa w ust. 1, zostaną poniesione w latach 2018–2028.”;
3)	w załączniku do uchwały:
[bookmark: _Hlk202191490][bookmark: _Hlk202191618]a)	w rozdziale 1 „Wstęp”:
	wyrazy „424 607 tys. zł” zastępuje się wyrazami „426 307 tys. zł”,
	wyrazy „1 337 tys. zł” zastępuje się wyrazami „3 037 tys. zł”,
	wyrazy „lata 2018–2025” zastępuje się wyrazami „lata 2018–2028”,
b)	rozdział 7 „Informacja na temat struktury zarządzania systemem monitorowania oraz wskazanie mierników realizacji Programu (ujęcie zadaniowe)” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,
[bookmark: _Hlk198749283]c)	rozdział 9 „Źródła i harmonogram finansowania Programu” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW
DONALD TUSK
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
